
Id: 0C4886D2C0C342A38566B90C17E9F74E. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 25
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 3 listopada 2011 r.

w sprawie wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastęp 

czej (Dz. U. Nr 149 poz. 887) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Sandomierzu  na  organizatora  rodzinnej  pieczy 
zastępczej w Powiecie Sandomierskim. 

§ 2. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie 
w Sandomierzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


